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1. Od czego mam zacząć ?  
���� naleŜy dokładnie i czytelnie wypełnić wniosek o zwrot podatku akcyzowego;  

wzór znajduje się na TABLICY WZORÓW DRUKÓW, 

���� złoŜyć wniosek w Biurze Obsługi Interesanta, stanowisko Nr 16 lub 17 w terminach: 

- PIERWSZY: od 1 do końca lutego,  

- DRUGI: od 1 do 31 sierpnia danego roku,  

���� załączyć faktury VAT lub uwierzytelnione kopie tych faktur: 

- wystawione od 1 sierpnia roku poprzedniego do 31 stycznia dla terminu  

 PIERWSZEGO,  

- wystawione od 1 lutego do 31 lipca dla terminu DRUGIEGO.  
 

 

2. Ile za to zaświadczenie będę musiał płacić ?  

NIE PODLEGA OPŁACIE SKARBOWEJ 

 

3. Jak długo muszę czekać na decyzję ?  

���� Decyzja wydawana jest:  

- dla pierwszego terminu  -  od 1 do 31 marca,  

- dla drugiego terminu - od 1 do 30 września.  

 

 

 

 

KARTA  STANOWISKOWAKARTA  STANOWISKOWAKARTA  STANOWISKOWAKARTA  STANOWISKOWA    

w sprawie: 
UZYSKANIA PRZEZ PRODUCENTA ROLNEGO ZWROTU 

PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU 
NAPĘDOWEGO WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCJI 

ROLNEJ  
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4. Kiedy i w jaki sposób mam odebrać zwrot podatku ?  

���� Wypłata zwrotu podatku następuje w terminach: 

- od 1 do 30 kwietnia, jeśli wniosek został złoŜony w terminie PIERWSZYM 

- od 1 do 31 października, jeśli wniosek został złoŜony w terminie DRUGIM 

 

ZWROT NASTĘPUJE GOTÓWKĄ W KASIE URZĘDU LUB PRZELEWEM NA 

WSKAZANE KONTO. 

 

5. A czy to wszystko zgodne z prawem ?  

���� przepisy ustawa z dnia 10-3-2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015r. poz. 1340 
z późniejszymi zmianami).  

 

6. O czym jeszcze muszę pamiętać ?   

���� w przypadku współwłasności gospodarstwa rolnego zwrot podatku akcyzowego 

następuję tylko jednemu współwłaścicielowi (współposiadaczowi) za zgodą pisemną 

pozostałych współwłaścicieli (współposiadaczy) 

 

7. A jeśli się z tym wszystkim nie zgadzam ?  

���� na niezałatwienie sprawy we właściwym terminie podatnikowi słuŜy ponaglenie do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach.  


